

Old School Gym Esbjerg ApS

Stormgade 21
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Mikkel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Old School Gym Esbjerg ApS
Stormgade 21
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 52503609

CVR-nr: 37168963

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af Fitnesscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets Bruttofortjeneste udgør 262 t.kr.

Old School Gym har i sit tredje leveår oplevet moderat fremgang på et ekstremt konkurrence præget marked, hvor selskabet har indtaget en niche position.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		262.247	261.802
Personaleomkostninger	1	-115.347	-109.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.345	-50.945
Resultat af ordinær primær drift		93.555	101.634
Øvrige finansielle omkostninger		-219	-20
Ordinært resultat før skat		93.336	101.614
Skat af årets resultat	2	-15.706	0
Årets resultat		77.630	101.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.630	101.614
I alt		77.630	101.614

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.489	298.505
Indretning af lejede lokaler		16.657	24.986
Materielle anlægsaktiver i alt	3	294.146	323.491
Anlægsaktiver i alt		294.146	323.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239	4.080
Andre tilgodehavender		63.950	50.000
Tilgodehavender i alt		64.189	54.080
Likvide beholdninger		43.169	10.540
Omsætningsaktiver i alt		107.358	64.620
Aktiver i alt		401.504	388.111

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		90.139	12.509
Egenkapital i alt		140.139	80.389
Hensættelse til udskudt skat		21.244	17.880
Hensatte forpligtelser i alt		21.244	17.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.475	158.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.743	66.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.903	77.585
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.121	307.722
Gældsforpligtelser i alt		240.121	307.722
Passiver i alt		401.504	388.111

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	12.509	0	62.509
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	77.630	0	77.630
Egenkapital, ultimo	50.000	90.139	0	140.139

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	110.259	99.906
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.088	9.317
	115.347	109.223

Selskabet har i regnskabsåret haft 1 fuldtidsansat

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.342	0
Ændring af udskudt skat	3.364	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	15.706	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.643	382.688
Tilgang	0	24.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	41.643	406.688
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-16.657	-84.183
Årets afskrivning	-8.329	-45.016
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-24.986	-129.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.657	277.489